
2023年2月24日 

JDACダンススクール会員 各位 

JDACダンススクール事務局 

 

JDACダンススクール吹田ミリカ校 

月曜クラス担当講師変更及びご見学可能日のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと存じます。日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

この度、講師の一身上の都合により、3月6日から月曜クラスの担当講師を変更させていただ

くこととなりました。開講直後にこのようなお知らせを行うこととなり、生徒様及び保護者

の皆様には心よりお詫び申し上げます。 

 

後任につきましても、非常に指導に定評のある講師ですので、これからもより一層、きめ細

かく隅々まで行き届いた指導を目指してまいります。 

 

また、今般の講師変更に伴いまして、3月1・2週目のレッスン(3月6日、13日)をご見学可能

とさせていただきます。ぜひ、お子さまやクラスの様子を見にお越しいただけましたら幸い

です。 

 

引き続きご愛顧いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

＜2023年3月6日～ 担当講師＞ 

 

田原 亜愛（あちか先生） ⇒ 藤 智樹（ともき先生） 

 

 

＜レッスンご見学可能日＞ 

 

3月6日(月)、13日(月) 

 

16:30～17:30 幼児低学年クラス／17:45～18:45 小学生クラス  

 

※あちか先生は引き続き金曜クラスを担当致します。今後も皆様にお会いすることもあるか

と思いますので、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

以上 


